ESCONDIDA EN LA LOCALIDAD DE PTE. DERQUI -

MUNICIPALIDAD DEL PILAR
Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: INTERVENCIÓN del Playón Deportivo del Barrio La Escondida en la localidad de Pte.
Derqui. Apertura: 17/01/2025 Hora: 14:00 horas. Presupuesto Oficial: $481.882.043,71 (Pesos
Cuatrocientos Ochenta y Un Millones Ochocientos Ochenta y Dos Mil Cuarenta y Tres con 71/100).
Valor del pliego: $481.882,00, (Pesos Cuatrocientos Ochenta y Un Mil Ochocientos Ochenta y Dos
con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-01-17 14:00

Presupuesto oficial: 481.882.043,71

Presupuesto oficial moneda: pesos